教务处通知
第7号[16-17-1]  （总第五五一号）     2016.9.23   吉林师范大学博达学院教务处

关于对吉林省第八届高等学校教学名师奖首届教学新秀奖、2016年度吉林省高等学校本科优秀教学团队推荐候选人进行网上公示的通知

[bookmark: _GoBack]按照《关于开展吉林省第八届高等学校教学名师奖首届教学新秀奖遴选推荐工作的通知》（吉教高字〔2016〕34号）、《关于开展2016年度吉林省高等学校本科优秀教学团队评审工作的通知》（吉教高字〔2016〕35号）文件精神，教务处积极组织各教学单位进行申报参选。经学院学术委员会研究、审议，最终投票决定，拟确定肖利、张炳旭为吉林省第八届教学名师奖候选人；仵宏慧为首届教学新秀奖候选人；市场营销专业教学团队、英语语言文学教学团队为2016年度吉林省本科优秀教学团队候选团队。为加强民主监督，现予以公示，公示期为7个工作日，接受异议。
如对评审结果有异议，请于公示期间内向教务处反映，公示时间为2016年9月23日至9月29日。
联系人：张力宏   联系电话：3294488

教  务  处
2016年9月23日